

Pressmeddelande, Göteborg den 14 mars 2025

Appspotr slutförhandlar om förvärv av 51 procent av Krobier

I samband med de pågående slutförhandlingarna har parterna enats om att Appspotr ska förvärva 51 procent av Krobier. Detta förvärv syftar till att säkerställa ett långsiktigt incitament för Krobier's nuvarande ägare, då alla ägarna är operativa i verksamheten och har ett stort engagemang för bolagets utveckling.

Appspotr meddelade den 11 december att en avsiktsförklaring ingåtts om att förvärva IT-konsultbolaget Krobier. Nu är förhandlingarna i sitt slutskede och bolaget har justerat vissa villkor i affären gällande total andel av bolaget som avses förvärvas och att det nu handlar om 51 procent.

Appspotr ser positivt på att stärka det långsiktiga incitamentet för Krobier's ägare genom denna affär. Genom gemensamt ägande säkerställer Appspotr både en tätare samverkan och ett fortsatt starkt operativt engagemang från Krobier's ledning och medarbetare.

Preliminär köpeskilling uppgår till 1,02 MSEK varav cirka 510 TSEK i likvida medel och 510 TSEK i nyemitterade aktier. Utöver det kan en tilläggsköpeskilling utgå givet bibehållen EBITDA.

VD kommenterar:

"Denna struktur är ett strategiskt viktigt steg för både Appspotr och Krobier. Vi säkerställer ett långsiktigt engagemang från de nuvarande ägarna, som fortsatt kommer att vara operativa i verksamheten på lång sikt. Vi ser stora möjligheter i det här samarbetet och är övertygade om att det kommer att gynna båda parter samt skapa förutsättningar för fortsatt tillväxt och utveckling.

Vår ambition är att bygga starka och långsiktiga relationer som stärker både vår och Krobier's position på marknaden. Vi ser fram emot att tillsammans fortsätta utveckla verksamheten och realisera de synergier som detta förvärv möjliggör."

Om Krobier

Krobier AB är ett IT-konsultföretag med internationella kunder baserat i Stockholmsområdet som specialiserar sig på utveckling och att transformation av organisationer genom tekniska lösningar och strategisk rådgivning. Företaget har ett team av erfarna seniora ingenjörer, arkitekter och tekniska ledare med årtionden av erfarenhet inom branscher som finans, adtech, onlinesportspel och hantering av datacenter. Krobier AB har en kundbas som inkluderar ledande företag som Kambi, PPRO och Volvo Cars. De arbetar nära sina kunder för att driva transformering, optimera processer och uppnå högre operationell effektivitet genom skräddarsydda lösningar och djup teknisk expertis. För Krobier är relationer baserade på förtroende, kvalitet och en grundlig förståelse för kundernas specifika behov. Under det brutna räkenskapsåret 2023/2024 omsatte Krobier cirka 12,4 MSEK och hade ett EBITA resultat på cirka 2,5 MSEK.

För ytterligare information, kontakta:

Oscar Carling, VD Appspotr AB (publ)

Mobil: +46 031 82 27 00

E-post: info@appspotr.com

Mangold Fondkommission AB är Bolagets Certified Adviser.



Om Appspotr

Appspotr är en koncern som utvecklar, säljer och marknadsför mjukvarulösningar för att effektivisera digital utveckling och affärsprocesser. Med Low Code-plattformen Appspotr 3 kan användare utan kodkunskaper skapa och publicera mobilapplikationer. Kunder kan även beställa skräddarsydda appar från Appspotr. Bland kunderna finns företag i privat- och offentlig sektor.

Koncernen inkluderar två dotterbolag. Adligo AB i Stockholm, som säljer digitala verktyg för att effektivisera HR-processer och erbjuder konsulttjänster för produkt- och affärsutveckling, samt Appspotr South Asia Ltd i Colombo, Sri Lanka, som är specialiserat på IT-utveckling.

Moderbolaget Appspotr AB har sitt säte i Göteborg.